ЦИФРОВОЙ ПЛАН
МКУК «Музей истории станицы Полтавской»
на 2015 год


	№№
пп
	Основные
виды деятельности
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	За
 год

	1.
	Посещаемость  (тыс.чел.)
	3,2
	3,2
	2,8
	3,7
	12,9

	2.
	Экскурсии  (ед)
	135
	135
	115
	160
	545

	3.
	Лекции  (ед.)
	20
	18
	20
	17
	75

	4.
	Массовые мероприятия  (ед.)
	3
	4
	4
	3
	14

	5.
	Выставки
в том числе:
- стационарные
- передвижные
	3

2
1
	4

3
1
	3

3
-
	3

3
-
	13

11
2

	6.
	Комплектование (новые поступления за год, ед.)
	70
	70
	80
	70
	290

	7.
	Доходы от основных видов деятельности  (тыс.руб.)
	17
	17
	16
	20
	70

	8.
	Доходы от всех видов деятельности  (тыс.руб.)
	17
	17
	16
	20
	70





	Директор музея                                                                     Л.Г.Косенко
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